[image: image1.emf]

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.06.2019                                                                                           № 35
с. Благословенное

О признании утратившими силу некоторых  решений Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения:
-  от 21.01.2006 №4 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нагибовского сельского поселения»;

- от 24.08.2006 №29 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 21.01.2006 № 4 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нагибовского сельского поселения»;
- от 05.03.2007 №16 «О внесении изменение в решение собрания депутатов Нагибовского сельского поселения от 24.08.2006 № 29  «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации Нагибовского сельского поселения»;

-  от 27.10.2010 №115 «Об утверждении положения об оплате труда работников  муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования  «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»;

        - от 31.10.2011 №176 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Нагибовского сельского поселения»;

- от 15.03.2013 №254  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Н.В. Узякова).

            3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

  4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования
Глава сельского поселения,

председатель Собрания

депутатов                                                                                    И.А.Бражко
_1298359578.doc
[image: image1.png]